



9 VIES

7 RUE NEUVE DES BOULETS
75011 PARIS 11

SIREN : 822.056.867

Statut juridique : SAS, société par actions simplifiée

N° TVA : FR30822056867

BILAN_31-12-2023_DEFINITIF

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

ADVYSE 75

SASU au capital de 997 Euros - SIREN 953533395

Raison Sociale : ADVYSE 75

Siège Social : 6 RUE DU DOCTEUR FINLAY, 75015 Paris

Sommaire

Bilan	3
Compte de résultat	6
Détails des comptes	9
Bilan détaillé – Actif	10
Bilan détaillé – Passif	11
Compte de résultat détaillé	12
Dossier de gestion	14
SIG détaillés	15

Bilan

Bilan actif

		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires	3 500	3 500		
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions	44 161	5 095	39 066	41 274
	Installations techniques, matériel et outillage industriels				
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
	Participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				600
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)		47 661	8 595	39 066	41 874
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production (biens et services)				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	CRÉANCES				
	Créances clients et comptes rattachés (ventes ou prestations de services)				7 148
	Autres créances				
	Capital souscrit appelé non versé				
	VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
	Autres titres				
	INSTRUMENTS DE TRÉSORERIE				
	DISPONIBILITÉS	4 405		4 405	13 332
	CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE				
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)		4 405		4 405	20 480
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)					
Primes de remboursement des obligations (V)					
Écarts de conversion actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)		52 066	8 595	43 471	62 354

Bilan passif

		31/12/2023	31/12/2022
		Net	Net
CAPITAUX PROPRES	Capital	7 000	7 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	RÉSERVES		
	Réserve légale		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Réserves indisponibles		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	913	988
AUTRES FONDS PROPRES	Résultat de l'exercice	-982	-75
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	6 930	7 912
	Produit des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
PROV.	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	TOTAL PROVISIONS (II)		
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	6 810	15 269
	Emprunts et dettes financières divers	29 063	37 065
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	563	1 812
	Dettes fiscales et sociales	104	297
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)		36 541	54 442
Écarts de conversion passif (IV)			
TOTAL PASSIF (I+I BIS+II+III+IV)		43 471	62 354

Compte de résultat

Détails des comptes

Bilan détaillé — Actif

	31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (12 mois)	Variation	
	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
Capital souscrit non appelé (I)				
ACTIF IMMOBILISÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires				
2050000000 - Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	3 500,00	3 500,00		
2805000000 - Concessions et droits similaires, brevets, licences, logiciels, droits et valeurs similaires	-3 500,00	-3 500,00		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Constructions	39 065,80	41 273,95	-2 208,15	-6%
2131000000 - Bâtiments	44 161,00	44 161,00		
2813100000 - Amort. Bâtiments	-5 095,20	-2 887,05	-2 208,15	-77%
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Autres immobilisations financières		600,00	-600,00	-100%
2750000000 - Dépôts et cautionnements versés		600,00	-600,00	-100%
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (I)	39 065,80	41 873,95	-2 808,15	-7%
ACTIF CIRCULANT				
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés (ventes ou prestations de services)		7 148,00	-7 148,00	-100%
4110000000 - Clients		7 148,00	-7 148,00	-100%
DISPONIBILITÉS				
Disponibilités	4 405,32	13 332,42	-8 927,10	-67%
5121001000 - Société Générale - SOCIETE GENERALE 00020033918	4 405,32	11 822,42	-7 417,10	-63%
5300000000 - Caisse		1 510,00	-1 510,00	-100%
TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	4 405,32	20 480,42	-16 075,10	-79%
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Écarts de conversion Actif (V)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V)	43 471,12	62 354,37	-18 883,25	-31%

Bilan détaillé — Passif

	31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (12 mois)	Variation	
	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
CAPITAUX PROPRES				
Capital	7 000,00	7 000,00		
1010000000 - Capital		7 000,00	-7 000,00	-100%
1013000000 - Capital souscrit - appelé, versé	7 000,00		7 000,00	
REPORT À NOUVEAU				
Report à nouveau	912,50	987,50	-75,00	-8%
1100000000 - Report à nouveau - solde créditeur	987,50	987,50		
1190000000 - Report à nouveau - solde débiteur	-75,00		-75,00	
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	-982,15	-75,39	-906,76	-1203%
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	6 930,35	7 912,11	-981,76	-13%
AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)				
PROVISIONS (II)				
DETTES				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	6 810,01	15 268,62	-8 458,61	-56%
1640000000 - Emprunts auprès des établissements de crédit	2 547,37	4 299,93	-1 752,56	-41%
1640100000 - PRET N 221280101288	1 558,18	3 227,33	-1 669,15	-52%
1644000000 - PRET N 221219100177	1 281,39	2 957,13	-1 675,74	-57%
1646000000 - PRET N 221204100500		1 688,51	-1 688,51	-100%
1647000000 - PRET N 221254100111	1 423,07	3 095,72	-1 672,65	-55%
Emprunts et dettes financières divers	29 063,49	37 064,83	-8 001,34	-22%
1655000000 - Cautionnements	600,00		600,00	
4550000000 - Associés Comptes courants	28 463,49	36 246,43	-7 782,94	-22%
4552000000 - CC VL PRO		818,40	-818,40	-100%
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	563,27	1 811,81	-1 248,54	-69%
4010000000 - Fournisseurs	563,27	1 811,81	-1 248,54	-69%
Dettes fiscales et sociales	104,00	297,00	-193,00	-65%
4440000000 - Etat - Impôts sur les bénéfices	104,00	297,00	-193,00	-65%
TOTAL DETTES (III)	36 540,77	54 442,26	-17 901,49	-33%
Écarts de conversion passif (IV)				
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	43 471,12	62 354,37	-18 883,25	-31%

	31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (12 mois)	Variation	
	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
Intérêts et charges assimilées	235,34	408,26	-172,92	-43%
6611000000 - Intérêts des emprunts et dettes	235,34	408,26	-172,92	-43%
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	235,34	408,26	-172,92	-43%
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	-235,34	-408,26	172,92	+43%
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)	-982,15	-75,39	-906,76	-1203%
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)				
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)				
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	7 309,24	10 189,47	-2 880,23	-29%
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	8 291,39	10 264,86	-1 973,47	-20%
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	-982,15	-75,39	-906,76	-1203%

Dossier de gestion

SIG détaillés

	31/12/2023 (12 mois)		31/12/2022 (12 mois)		Variation	
	Solde net (€)	CA (%)	Solde net (€)	CA (%)	En valeur (€)	Relative (%)
CHIFFRE D’AFFAIRES	7 309,24	100	10 189,46	100	-2 880,22	-28
+ Ventes de marchandises		100	57,91	100	-57,91	-100
707 - Ventes de marchandises			57,91	100	-57,91	-100
MARGE COMMERCIALE			57,91	100	-57,91	-100
+ Production vendue	7 309,24	100	10 131,55	100	-2 822,31	-27
704 - Travaux			7 111,55	70,2	-7 111,55	-100
706 - Prestations de services	4 450,00	60,9			4 450,00	
7083 - Locations diverses	2 859,24	39,1	3 020,00	29,8	-160,76	-5
PRODUCTION DE L'EXERCICE	7 309,24	100	10 131,55	100	-2 822,31	-27
- MP, approvisionnements consommés			-153,01	-1,5	153,01	-100
6017 - Fournitures A, B, C			153,01	1,5	-153,01	-100
- Sous traitance directe			-1 500,00	-14,8	1 500,00	-100
604 - Achats d'études et prestations de services			1 500,00	14,8	-1 500,00	-100
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	7 309,24	100	8 478,54	83,7	-1 169,30	-13
MARGE TOTALE	7 309,24	100	8 536,45	84	-1 227,21	-14
- Autres achats	-904,42	-12,4	-796,65	-7,8	-107,77	13
6061 - Fournitures non stockables - eau, énergie	685,77	9,4	527,29	5,2	158,48	30
60614 - CARBURANT			18,37	0,2	-18,37	-100
6063 - Fournitures d'entretien et de petit équipement	218,65	3	166,05	1,6	52,60	31
6064 - Fournitures administratives			84,94	0,8	-84,94	-100
- Charges externes	-4 871,74	-66,6	-5 119,89	-50,2	248,15	-4
6135 - Locations mobilières	199,99	2,7	48,00	0,5	151,99	316
614 - Charges locatives et de copropriété	981,28	13,4	327,30	3,2	653,98	199
6152 - Entretien et réparations sur biens immobiliers	1 294,21	17,7			1 294,21	
616 - Primes d'assurances			156,56	1,5	-156,56	-100
61612 - Assurances sur rembt Prêts	104,04	1,4			104,04	
6226 - Honoraires			1 872,00	18,4	-1 872,00	-100
6241 - Transports sur achats			11,54	0,1	-11,54	-100
6251 - Voyages et déplacements	472,20	6,5	600,00	5,9	-127,80	-21
6256 - Missions	82,90	1,1			82,90	
6257 - Réceptions			77,14	0,8	-77,14	-100
626 - Frais postaux et de télécommunications	15,95	0,2	606,87	6	-590,92	-97
6261 - Frais postaux			298,82	2,9	-298,82	-100
6262 - Téléphone et internet	988,64	13,5			988,64	
627 - Services bancaires et assimilés	732,53	10	1 038,73	10,2	-306,20	-29
628 - Divers			82,93	0,8	-82,93	-100
VALEUR AJOUTÉE	1 533,08	21	2 619,91	25,7	-1 086,83	-41
- Impôts, taxes et versements assimilés	-78,00	-1,1	-79,00	-0,8	1,00	-1
63511 - Contribution Economique Territoriale	78,00	1,1	79,00	0,8	-1,00	-1
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	1 455,08	19,9	2 540,91	24,9	-1 085,83	-42
+ Autres produits de gestion courante			0,01		-0,01	-100
758 - Produits divers de gestion courante			0,01		-0,01	-100
- Dotations aux amortissements sur immobilisations incorporelles et corporelles	-2 208,15	-30,2	-2 208,05	-21,7	-0,10	
6811 - Dotations aux amortissements sur immobilisations incorporelles et corporelles			2 208,05	21,7	-2 208,05	-100
68112 - Immobilisations corporelles	2 208,15	30,2			2 208,15	
- Autres charges de gestion courante	-1,68	0			-1,68	
658 - Charges diverses de gestion courante	1,68	0			1,68	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-754,75	-10,3	332,87	3,3	-1 087,62	-326
- Charges financières	-235,34	-3,2	-408,26	-4	172,92	-42
6611 - Intérêts des emprunts et dettes	235,34	3,2	408,26	4	-172,92	-42
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-990,09	-13,5	-75,39	-0,7	-914,70	1 213
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL						
RÉSULTAT NET	-990,09	-13,5	-75,39	-0,7	-914,70	1 213

9 VIES
Société par actions simplifiée
au capital de 7000 Euros
Siège social : 7 rue Neuve des Boulets
75011 Paris
RCS PARIS 822 056 867

PROCES-VERBAL
des décisions ordinaires de l'associé unique
tenue le 24/05/2024

L'associé unique : Madame Katsiaryna MIKHAILOUSKAYA
Forme juridique : SAS
Siège social : 7 rue Neuve des Boulets 75011 PARIS
Capital social : 7000 €
N° RCS : 822 056 867

L'associé unique agit en tant que gérant de la société.

L'ordre de jour :

L'associé unique de la société SAS 9 VIES a pris des décisions concernant les sujets suivants:

- Approbation des comptes de l'exercice
- Répartition des comptes de l'exercice

Approbation des comptes

1. L'associé unique a vu le compte de la société pour exercice se terminant 31/12/2023.
2. L'associé unique comprend et approuve les comptes de la société et toute transaction connexe.
3. L'associé unique reconnaît que le résultat de l'exercice unique une perte de 990,09 €.

Répartition des comptes

Il est décidé que la perte de 990,09 € sera réparti à nouveau en totalité.

Le Président
Katsiaryna MIKHAILOUSKAYA



9 VIES
Société par actions simplifiée
au capital de 7000 Euros
Siège social : 7 rue Neuve des Boulets
75011 Paris
RCS PARIS 822 056 867

**RAPPORT DE GESTION SUR LES OPÉRATIONS
DE L'EXERCICE CLOS LE 31/12/2023**

Madame, Monsieur,

En ma qualité d'associé unique de la Société, je me suis réuni en Assemblée Générale Ordinaire conformément aux dispositions de la loi du 24 juillet 1966 et des statuts de la Société, afin d'approuver les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2023 et de prendre les décisions y afférentes.

Je rappelle que toutes les convocations et documents prévus par l'article 36 du décret du 23 mars 1967 ont été régulièrement tenus à votre disposition au siège social dans les délais fixés par cet article.

Les règles de présentation et les méthodes d'évaluation retenues pour l'établissement des comptes annuels sont conformes à la réglementation en vigueur et identiques à celles retenues pour l'exercice précédent.

Les réalisations de l'exercice 2023 figurent sur les documents annexés (Bilan, Compte de Résultat). L'exercice 2023 se solde par une perte de 990,09 € après impôt sur les sociétés.

En conséquence, je décide :

- de reporter à nouveau la perte de 990,09 € en totalité.

Fait à Paris, le 24 mai 2024

Le Président
Katsiaryna MIKHAILOUSKAYA

